第２号様式　別紙
　　　　年　　月　　日

　品川区長　あて

（申請者）所在地

　　　　　事業所名

　　　　　代表者氏名

品川区障害者（児）施設防犯対策事業補助金交付申請書

　品川区障害者（児）施設防犯対策事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　　　１　申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　２　工事の内容
　　　　　別紙のとおり

　　　３　添付書類
　　　　(1)　補助事業に係る見積書の写し等、金額の積算の基礎となる資料
　　　　(2)　整備予定場所の地図、図面等
　　　　(3)　事業所の収支がわかる書類
　　　　(4)　その他区長が特に必要と認める書類
第２号様式（第６条関係）

	１　施設等の種別

	２　工事内容

	３　工事の必要性

	４　工事を行うことで期待される効果

	５　工事の実施方法
①　スケジュール

②　施行業者等

	６　工事に要する経費
	総工事費
	補助対象経費
	区補助金
	その他補助金
	自己財源

	円

	円
	円
	円
	円

※　複数の工事を実施する場合には、工事内容ごとに本紙を作成すること。
[bookmark: _GoBack]